



Spis.zn.: STU/2265/2013/Sk  
č.j.: MČBT/2578/2013  
Vyřizuje: Ing. Skoupilová  
Tel.: 545 128 257  
fax: 545 128 212  
e-mail: skoupilova@turany.cz

V Brně dne : 11.4.2013

## Informace dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Úřad městské části města Brna Brno-Tuřany, odbor stavební a technický, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), obdržel dne 27. 3. 2013 vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Žádáte o informaci :

1. kdy proběhlo územní a stavební řízení k přestavbě domu a garáže na parcele č. 3814 v katastrálním území Tuřany
2. zda byl váš úřad jako dotčený orgán státní správy informován a kdy, případně jaké stanovisko poskytl (č.j. a kdo jej podepsal)
3. zda bylo požadováno vyjádření Letiště Brno a.s. a jaké bylo
4. kdy a pod jakým číslem změny územního plánu města Tuřany, byla provedena změna pozemku parc.č. 3815 ze zahrady a zeleně na stavební parcelu pro čisté bydlení, zda bylo požadováno stanovisko ÚCL a Letiště Brno a.s., a kdo změnu provedl

V souladu s ust. § 2, odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. vám poskytujeme následující informaci:

1. Územní a stavební řízení proběhlo v roce 2005. Územní rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení na změnu stavby rodinného domu č.p. 473, při ulici Hanácké 57, v Brně, spočívající v provedení přístavby, nástavby stavebních úprav, včetně vnitřních rozvodů vody, plynu, kanalizace, ÚT a EI, na pozemcích p.č. 3814, 3815, k.ú. Tuřany, zřízení parkovacího stání na pozemku p.č. 3815, k.ú. Tuřany a vjezdu na silnici III/15283, ulice Hanácké, na pozemku p.č. 3703, k.ú. Tuřany, bylo vydáno 12.5.2005 pod č.j. 879/2005/Sk. Součástí stavby nebyla garáž.
2. ÚCL ČR nebyl dotčeným orgánem státní správy.
3. Vyjádření Letiště Brno a.s. nebylo požadováno.
4. Informaci o tom, kdy a pod jakým číslem změny územního plánu města Tuřany, byla provedena změna pozemku parc.č. 3815 ze zahrady a zeleně na stavební parcelu pro čisté

bydlení, zda bylo požadováno stanovisko ÚCL a Letiště Brno a.s., a kdo změnu provedl, nemáme k dispozici. Příslušným orgánem k poskytnutí této informace je odbor územního plánování a rozvoje Magistrátu města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno.

Vaši žádost o poskytnutí informace týkající se Územního plánu města Brna, přeposíláme odboru územního plánování a rozvoje Magistrátu města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno.

V archivu stavebního úřadu se dále nachází spis obsahující rozhodnutí č.j. HSO/výst-584-Str/73 ze dne 16.4.1973, kterým byl vysloven souhlas s provedením adaptace rodinného domku při ulici Hanácké 57 a rozhodnutí č.j. HSO/výst/Str/584/73-/74 ze dne 28.11.1974, kterým byl vysloven souhlas s převedením stavby (adaptace) rodinného domku do trvalého užívání k 15.12. 1974.

S pozdravem

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA  
BRNO - TUŘANY  
odbor stavební a technický  
620 00 Brno, Tufanské nám. 1

-2-

  
Ing. Jitka Gallová  
vedoucí odboru

**Obdrží:**

1. Úřad pro civilní letectví ČR, IČO 48134678, Letecký stavební úřad, IDDS: v8gaaz5  
sídlo: Letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6

Ostatní  
vedoucí, spis